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Proceso Ejecutivo de Mínima Cuantía No. 2017 00796 00 de BANCO DE OCCIDENTE contra DISTRICARNES SAN JUAN
MARIN S.A.S (APORTO LA LIQUIDACION DE CREDITO)

EDUARDO GARCIA CHACON <eduardo.garcia.abogados@hotmail.com>
Mié 26/10/2022 4:25 PM
Para: Juzgado 21 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl21bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 
 
Señor Juez de Conocimiento:
 
Me permito remitir para su conocimiento el (os) documento (s) que se adjunta (n) al presente correo electrónico.
 
Cordialmente,
 

 
EDUARDO GARCÍA CHACÓN
C.C. 79.781.349 de Bogotá
T.P. 102.688 del C.S.J.
 
 



Señor,  
JUEZ VIGÉSIMO PRIMERO (21) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C 

Secretaría de la Sede Judicial 
E.   S.   D. 
 

 
Referencia: Proceso Ejecutivo de Mínima Cuantía No. 2017 00796 00 
de BANCO DE OCCIDENTE contra DISTRICARNES SAN JUAN MARIN 
S.A.S 
 
Asunto. LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 
EDUARDO GARCÍA CHACÓN, mayor de edad, identificado con la cédula de 
ciudadanía número 79.781.349 de Bogotá D.C y portador de la Tarjeta 
Profesional 102.688 del Consejo superior de la Judicatura, obrando en 
condición de mandatario judicial del Banco ACTOR, de forma respetuosa y 
comedida concurro ante esta Sede Judicial y ante su Secretaría a efectos de 
aportar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la obligación aquí judicializada, en 
los términos del Mandamiento de Pago. 
 
Lo anterior, a efectos de dar cumplimiento a lo requerido por esta Oficina 
Judicial en el numeral SEGUNDO de la Sentencia de fecha 13 DE DICIEMBRE 
DE 2017. 
 
 

Atentamente, 

 
 
EDUARDO GARCÍA CHACÓN 
C.C. 79.781.349 de Bogotá, D.C 
T.P. 102.688 del Consejo superior de la Judicatura 
eduardo.garcia.abogados@hotmail.com 



IDENTIFICACION CONSECUTIVO

900,905,617 8221

FECHA ELABORACION 8/09/2022 CAPITAL 25,149,000.00$               

FECHA INICIO MORA 26/04/2017 INTERESES DE MORA 917,063.00$                    

FECHA CORTE 8/09/2022 INTERESES CORRIENTES 18,750.00$                       

DIAS LIQUIDADOS 1,962 GASTOS -$                                  

TOTAL RECONOCIDO 26,084,813.00$            TOTAL 26,084,813.00$               

ABONO CAPITAL -$                               

INTERESES DE MORA 34,600,067.00$            

TOTAL 60,684,880.00$            

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

25,149,000.00$                      917,063.00$                           18,750.00$                                    -$                                  26,084,813.00$                   Reconocido en mandamiento de pago

26/04/2017 30/04/2017 5 33.23% -$                                  25,149,000.00$                      100,255.00$                           26,185,068.00$                    

1/05/2017 31/05/2017 31 33.23% -$                                  25,149,000.00$                      621,581.00$                           26,806,649.00$                    

1/06/2017 30/06/2017 30 33.23% -$                                  25,149,000.00$                      601,530.00$                           27,408,179.00$                    

1/07/2017 31/07/2017 31 32.70% -$                                  25,149,000.00$                      612,932.00$                           28,021,111.00$                    

1/08/2017 31/08/2017 31 32.70% -$                                  25,149,000.00$                      612,932.00$                           28,634,043.00$                    

1/09/2017 30/09/2017 30 31.95% -$                                  25,149,000.00$                      581,280.00$                           29,215,323.00$                    

1/10/2017 31/10/2017 31 31.73% -$                                  25,149,000.00$                      597,029.00$                           29,812,352.00$                    

1/11/2017 30/11/2017 30 31.44% -$                                  25,149,000.00$                      573,150.00$                           30,385,502.00$                    

1/12/2017 31/12/2017 31 31.16% -$                                  25,149,000.00$                      587,636.00$                           30,973,138.00$                    

1/01/2018 31/01/2018 31 30.77% -$                                  25,149,000.00$                      581,188.00$                           31,554,326.00$                    

1/02/2018 28/02/2018 28 31.25% -$                                  25,149,000.00$                      532,112.00$                           32,086,438.00$                    

1/03/2018 31/03/2018 31 30.75% -$                                  25,149,000.00$                      580,847.00$                           32,667,285.00$                    

1/04/2018 30/04/2018 30 30.45% -$                                  25,149,000.00$                      557,310.00$                           33,224,595.00$                    

1/05/2018 31/05/2018 31 30.45% -$                                  25,149,000.00$                      575,887.00$                           33,800,482.00$                    

1/06/2018 30/06/2018 30 30.15% -$                                  25,149,000.00$                      552,480.00$                           34,352,962.00$                    

1/07/2018 31/07/2018 31 29.78% -$                                  25,149,000.00$                      564,727.00$                           34,917,689.00$                    

1/08/2018 31/08/2018 31 29.64% -$                                  25,149,000.00$                      562,371.00$                           35,480,060.00$                    

1/09/2018 30/09/2018 30 29.45% -$                                  25,149,000.00$                      541,170.00$                           36,021,230.00$                    

1/10/2018 31/10/2018 31 29.18% -$                                  25,149,000.00$                      554,683.00$                           36,575,913.00$                    

1/11/2018 30/11/2018 30 28.97% -$                                  25,149,000.00$                      533,370.00$                           37,109,283.00$                    

1/12/2018 31/12/2018 31 28.83% -$                                  25,149,000.00$                      548,793.00$                           37,658,076.00$                    

1/01/2019 31/01/2019 31 28.47% -$                                  25,149,000.00$                      542,717.00$                           38,200,793.00$                    

1/02/2019 28/02/2019 28 29.28% -$                                  25,149,000.00$                      502,516.00$                           38,703,309.00$                    

1/03/2019 31/03/2019 31 28.79% -$                                  25,149,000.00$                      548,111.00$                           39,251,420.00$                    

1/04/2019 30/04/2019 30 28.79% -$                                  25,149,000.00$                      530,430.00$                           39,781,850.00$                    

1/05/2019 31/05/2019 31 28.79% -$                                  25,149,000.00$                      548,111.00$                           40,329,961.00$                    

1/06/2019 30/06/2019 30 28.79% -$                                  25,149,000.00$                      530,430.00$                           40,860,391.00$                    

1/07/2019 31/07/2019 31 28.79% -$                                  25,149,000.00$                      548,111.00$                           41,408,502.00$                    

1/08/2019 31/08/2019 31 28.79% -$                                  25,149,000.00$                      548,111.00$                           41,956,613.00$                    

1/09/2019 30/09/2019 30 28.79% -$                                  25,149,000.00$                      530,430.00$                           42,487,043.00$                    

1/10/2019 31/10/2019 31 28.46% -$                                  25,149,000.00$                      542,562.00$                           43,029,605.00$                    

1/11/2019 30/11/2019 30 28.36% -$                                  25,149,000.00$                      523,410.00$                           43,553,015.00$                    

1/12/2019 31/12/2019 31 28.18% -$                                  25,149,000.00$                      537,819.00$                           44,090,834.00$                    

1/01/2020 31/01/2020 31 28.16% -$                                  25,149,000.00$                      537,478.00$                           44,628,312.00$                    

1/02/2020 29/02/2020 29 28.40% -$                                  25,149,000.00$                      506,601.00$                           45,134,913.00$                    

1/03/2020 31/03/2020 31 28.43% -$                                  25,149,000.00$                      542,066.00$                           45,676,979.00$                    

1/04/2020 30/04/2020 30 28.04% -$                                  25,149,000.00$                      518,190.00$                           46,195,169.00$                    

1/05/2020 31/05/2020 31 27.29% -$                                  25,149,000.00$                      522,722.00$                           46,717,891.00$                    

1/06/2020 30/06/2020 30 27.18% -$                                  25,149,000.00$                      504,060.00$                           47,221,951.00$                    

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% -$                                  25,149,000.00$                      520,862.00$                           47,742,813.00$                    

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% -$                                  25,149,000.00$                      525,295.00$                           48,268,108.00$                    

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% -$                                  25,149,000.00$                      509,820.00$                           48,777,928.00$                    

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% -$                                  25,149,000.00$                      520,180.00$                           49,298,108.00$                    

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% -$                                  25,149,000.00$                      497,130.00$                           49,795,238.00$                    

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

RESUMEN LIQUIDACION

DISTRICARNES SAN JUAN MARIN SAS
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1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% -$                                  25,149,000.00$                      503,936.00$                           50,299,174.00$                    

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% -$                                  25,149,000.00$                      500,309.00$                           50,799,483.00$                    

1/02/2021 28/02/2021 28 25.98% -$                                  25,149,000.00$                      451,892.00$                           51,251,375.00$                    

1/03/2021 31/03/2021 31 25.98% -$                                  25,149,000.00$                      500,309.00$                           51,751,684.00$                    

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% -$                                  25,149,000.00$                      484,020.00$                           52,235,704.00$                    

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% -$                                  25,149,000.00$                      497,736.00$                           52,733,440.00$                    

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% -$                                  25,149,000.00$                      481,500.00$                           53,214,940.00$                    

1/07/2021 31/07/2021 31 25.77% -$                                  25,149,000.00$                      496,713.00$                           53,711,653.00$                    

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% -$                                  25,149,000.00$                      498,263.00$                           54,209,916.00$                    

1/09/2021 30/09/2021 30 25.79% -$                                  25,149,000.00$                      481,020.00$                           54,690,936.00$                    

1/10/2021 31/10/2021 31 25.62% -$                                  25,149,000.00$                      494,109.00$                           55,185,045.00$                    

1/11/2021 30/11/2021 30 25.91% -$                                  25,149,000.00$                      483,000.00$                           55,668,045.00$                    

1/12/2021 31/12/2021 31 26.19% -$                                  25,149,000.00$                      503,936.00$                           56,171,981.00$                    

1/01/2022 31/01/2022 31 26.49% -$                                  25,149,000.00$                      509,082.00$                           56,681,063.00$                    

1/02/2022 28/02/2022 28 27.45% -$                                  25,149,000.00$                      474,600.00$                           57,155,663.00$                    

1/03/2022 31/03/2022 31 27.71% -$                                  25,149,000.00$                      529,883.00$                           57,685,546.00$                    

1/04/2022 30/04/2022 30 28.58% -$                                  25,149,000.00$                      527,010.00$                           58,212,556.00$                    

1/05/2022 31/05/2022 31 29.57% -$                                  25,149,000.00$                      561,193.00$                           58,773,749.00$                    

1/06/2022 30/06/2022 30 30.46% -$                                  25,149,000.00$                      557,460.00$                           59,331,209.00$                    

1/07/2022 31/07/2022 31 31.77% -$                                  25,149,000.00$                      597,680.00$                           59,928,889.00$                    

1/08/2022 31/08/2022 31 31.17% -$                                  25,149,000.00$                      587,791.00$                           60,516,680.00$                    

1/09/2022 8/09/2022 8 35.10% -$                                  25,149,000.00$                      168,200.00$                           60,684,880.00$                    

25,149,000.00$                      35,517,130.00$                      18,750.00$                                    -$                                  60,684,880.00$               TOTAL LIQUIDACION
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